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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: JULIO 2017
s y afto
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE INFORMATICA -DINFO- / MINISTERIO DE EDUCACION
CON ANTIGIPG
cosros
LIQUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ‘éls’?;;g:g’: oS A:;rgg:‘u 008 GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA olas VIATICOS
GOATSR.;JOSS BlQLETU DEPEN:ENCIA COMPROBADOS ((:ISTMEZRROAZ?gsili? MONTO TOTAL Q.
conexos q. | AEREOQ FOR-25 Q.
0.00
0.00
0.00
- 0.00
0.00
0.00
0.00}
i 0.00
0.00
0.00
e 0.00
1 ) 0.00
/ / 0.00
7 ¥4 0.00
7N TOTAL Q. / / 0.00

Vo.Bo.

, Nombra, firma y selleds—mml CElHs Nombre, firma y sello de quien revisa

e

omenlefe Administrala Fnancieco , _ Ing. Magier Alfredo Cerna Yanes
NOTA: Cada Unidad Ejecutera = la urich résponudile del ct de la informactdn enviada y publicada, slendo la funcidn especifica y imltativa de la Direccidn de Administracion Financiera -DAFI- la publicackdn de la misma, sin realizarle modificactén alguna. l q F - R
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